[image: image1.png]

	МОЛОДЕЖНАЯ ПАЛАТА ПРИ СОВЕТЕ ДЕПУТАТОВ

БОГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	19.09.2023

	№
	16

О создании Совета молодежи при Молодежной палате
Богородского муниципального округа

Нижегородской области
В соответствии с п. 3 ст. 13.1 Регламента Молодежной палаты при Совете депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области, утверждённого распоряжением председателя Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области от 17.02.2023 г. № 5-р,
Молодежная палата РЕШИЛА:
1. Создать на территории Богородского муниципального округа Нижегородской области Совет молодежи при Молодежной палате Богородского муниципального округа Нижегородской области.
2. Утвердить заявление о согласии войти в состав Совета молодежи при Молодежной палате Богородского муниципального округа Нижегородской области (Приложение №1), анкету кандидата в члены Совета молодежи при Молодежной палате Богородского муниципального округа Нижегородской области (Приложение №2), информационную карту программы, разработчиком которой является кандидат в члены Совета молодежи при Молодежной палате Богородского муниципального округа Нижегородской области (Приложение №3).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Молодежной палаты                                                      В.Д.Топков
Секретарь Молодежной палаты                                                         О.В.Попкова
Приложение №1
к решению Молодежной палаты о создании Совета молодежи при Молодежной палате Богородского муниципального округа

Нижегородской области
№ 16 от 19.09.2023 г.
В Совет молодежи при Молодежной палате Богородского муниципального округа Нижегородской области
От _________________________________

(Ф.И.О. кандидата)
ЗАЯВЛЕНИЕ

о согласии войти в состав

Совета молодежи при Молодежной палате Богородского муниципального

округа Нижегородской области
    Я, _______________________________________________________________________,

(Ф.И.О.)

выражаю свое согласие  войти в состав Совета молодежи при Молодежной палате Богородского муниципального округа Нижегородской области.
	«___» __________ 202_ г.
	  _____________/_________________

                                           (подпись)        (Ф.И.О.)

________________________

Приложение №2
к решению Молодежной палаты о создании Совета молодежи при Молодежной палате Богородского муниципального округа

Нижегородской области

№ 16 от 19.09.2023 г..
АНКЕТА
кандидата в члены Совета молодежи при Молодежной палате Богородского
муниципального округа Нижегородской области

ИНФОРМАЦИЯ О КАНДИДАТЕ:

Выдвижение:
от (указать наименование субъекта выдвижения)

	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения, возраст

	Адрес фактического проживания

	Мобильный телефон

	Адрес электронной почты

	Место учебы (указать факультет, специальность, класс), место работы (указать должность)

ОПЫТ ОБЩЕСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ:

	Наименование организации
	Период деятельности
	Описать деятельность кандидата в организации

	Численность

организации

Дополнительная информация о кандидате:

(заполняется по желанию - семинары, тренинги; спортивные, творческие, научные достижения, сфера увлечений и интересов, навыки)

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ВОПРОСЫ:

(обязательно к заполнению)

	Какие приоритетные направления в молодежной политике следует развивать и почему? (не более 200 слов)

	Как Вы понимаете цели и задачи деятельности Молодежной палаты? Какую роль должна выполнять Молодежная палата в молодежной среде? (не более 200 слов)

	Опишите Ваши жизненные приоритеты, личные и профессиональные устремления. (не более 200 слов)

Приложение к анкете:

1. Презентация социальной программы (не более 10 слайдов);
2. Дополнительные материалы, подтверждающие активную общественную, профессиональную деятельность, достигнутые результаты: копии, сканы грамот, благодарственных писем, сертификатов, дипломов, рекомендательные письма и иные материалы (по желанию);
3. Заявление о согласии войти в состав Совета молодежи при Молодежной палате Богородского муниципального округа Нижегородской области.
	______________________
	   ___________________________________

	                             подпись
	ФИО

«___»  ________  202__г.

Приложение №3
к решению Молодежной палаты о создании Совета молодежи при Молодежной палате Богородского муниципального округа

Нижегородской области

№ 16 от 19.09.2023 г.
	ИНФОРМАЦИОННАЯ КАРТА ПРОГРАММЫ

	1. Наименование программы

	2. Автор программы

	3.Целевая группа программы

	4. Обоснование актуальности и социальной
значимости программы

	5. Цели и задачи программы

	6. Краткая аннотация содержания программы

	7. Сроки выполнения проекта программы

	8. Предполагаемая стоимость проекта программы

	9. Контактная информация (адрес электронной почты)